АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября 2014                                                            № 429

с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Александровского сельского поселения «Об

утверждении Положения о порядке составления и

утверждения Плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального унитарного предприятия

«Жилкомсервис» Александровского сельского

поселения, а также предоставления отчетности о

деятельности муниципального унитарного предприятия,

Учредителем которого является Администрация

Александровского сельского поселения»

от 04.12.2013 № 419

В связи с кадровыми изменениями в администрации Александровского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изложить приложение 3 к постановлению администрации Александровского

сельского поселения от 04.12.2013 № 419 в актуальной редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

Александровского сельского поселения Д.В.Пьянкова

Глава Александровского сельского

поселения

                                           Д. В. Пьянков

Исп. Е.В.Ткаченко

(8 382 55 2 55 10)

Разослать: в дело, МУП «Жилкомсервис», Ткаченко Е.В.

Приложение 3

к постановлению

Администрации

Александровского

сельского поселения

от 04.12.2013 № 419

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ ЭФФЕКТИВНОСТИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

Герцен И.А. – заместитель Главы поселения, председатель комиссии;

Букарина Т.Ф.– главный специалист по бюджету и налоговой политике

Администрации Александровского сельского поселения, заместитель председателя

           Ткаченко Е.В. – ведущий специалист по экономической политике Администрации

Александровского сельского поселения, секретарь комиссии;

Гафнер А.Я. - главный бухгалтер Администрации Александровского сельского

поселения;

Густая Ю.В. – ведущий специалист по имуществу и землям поселения;

Климова АА. – ведущий специалист по юридическим вопросам Администрации

Александровского сельского поселения.

Завьялова Ю.В. – депутат Совета Александровского сельского поселения (по

согласованию)